KC52A10.001NPF Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
E-Switch KC52A10.001NPF KC52A10.001NPF დისტრიბუტორი KC52A10.001NPF მომწოდებელი
KC52A10.001NPF ფასი KC52A10.001NPF სურათები KC52A10.001NPF გამოსახულება
KC52A10.001NPF PDF Datasheet KC52A10.001NPF Download Datasheet KC52A10.001NPF Datasheet
KC52A10.001NPF საფონდო შეიძინეთ KC52A10.001NPF შეიძინეთ E-Switch KC52A10.001NPF
E-Switch KC52A10.001NPF E-Switch მომწოდებელი E-Switch დისტრიბუტორი
E-Switch KC52A10.001NPF
E-Switch
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი KC52A10.001NPF
მწარმოებელი E-Switch
აღწერა SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 9255 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვის რეიტინგი - AC 125V
შეწყვეტის სტილი PC Pin
სერია KC
პანელი CUTOUT ზომები Circular - 9.80mm Dia
�ხვა სახელები
KC52E01.001NPF
KC52E01NPF
Q1036163
XG0002P
ოპერაციული ძალები 8.770gfm
პოზიციების რაოდენობა 12
პუნქტების პოლონელები თითო DECK 1
პუნქტების DECKS 1
სამონტაჟო ტიპი Panel Mount, Through Hole
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინდექსი შეწყვეტს Fixed
მახასიათებლები -
დეტალური აღწერა Rotary Switch 12 Position SP12T 350mA (AC) 125VAC Panel Mount, Through Hole
სიღრმე უკან პანელი 14.20mm
მიმდინარე რეიტინგი 350mA (AC)
კონტაქტი TIMING Non-Shorting (BBM)
საკონტაქტო მასალა Copper Alloy
საკონტაქტო დასრულება Gold
CIRCUIT თითო DECK SP12T
კუთხის განშლის 30°
აქტორის ტიპი Flatted (6.35mm Dia)
აქტიურობის სიგრძე 10.00mm
KC52A10.001NPF
ნაწილი ნომერი: KC52A10.001NPF
მწარმოებელი / ბრენდი: E-Switch
�როდუქტის აღწერა SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 9255 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KC52A10.001NPF.pdf
2.KC52A10.001NPF.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები KC52A10.001NPF
1.KC52A10.001NPF.pdf
2.KC52A10.001NPF.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
KC52A13.002NPS
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
�აწყობში:  17704 pcs
RFQ
KC52A10.001NPS
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
�აწყობში:  12146 pcs
RFQ
KC52A30.001NPF
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
�აწყობში:  22643 pcs
RFQ
KC5250RJ
მწარმოებლები:  AMP Connectors / TE Connectivity
აღწერა:  RES 250 OHM 6W 5% AXIAL
�აწყობში:  30313 pcs
RFQ
KC52A13.001NPS
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
�აწყობში:  14954 pcs
RFQ
KC51A7.001NPF
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 11POS 350MA 125V
�აწყობში:  18943 pcs
RFQ
KC52A10.001NLS
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
�აწყობში:  16565 pcs
RFQ
KC51A9.501NPF
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 11POS 350MA 125V
�აწყობში:  20853 pcs
RFQ
KC51A30.001NPS
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 11POS 350MA 125V
�აწყობში:  26757 pcs
RFQ
KC52A13.001NLS
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
�აწყობში:  19688 pcs
RFQ
KC52A30.001NLS
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
�აწყობში:  14116 pcs
RFQ
KC51B10.001NLF
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH ROTARY 11POS 350MA 125V
�აწყობში:  22729 pcs
RFQ